

HAINA REFLECTORIZANTA DE IARNA 3 IN 1 CU 2 INCRITIONARIHAINA REFLECTORIZANTA DE IARNA 3 IN 1 CU 2 I

I.D.: 75696191

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	18130000-9 18830000-6 18143000-3 39540000-9 18114000-1 18831000-3 44482100-3
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.637,44 RON -
2.637,44 RON

Descriere: HAINA REFLECTORIZANTA DE IARNA 3 IN 1 CU 2 INCRITIONARI NUMAR DE REFERINTA: HAINA REFLECTORIZANTA DE IARNA 3IN 1 INSCRIPTIONAT PRET DE CATALOG: 290,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 18130000-9 Imbracaminte speciala de lucru (Rev.2) DESCRIERE: Haina de iarna 3 in 1. 2 inscriptionari Jacheta externa; Tesatura: 100% PES Oxford;membrana PVC; Cap... mai departe 2,00 Increase value Decrease value 290,22 580,44 BOCANCI VIGILI NUMAR DE REFERINTA: 47 PRET DE CATALOG: 141,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: perechi COD SI DENUMIRE CPV: 18830000-6 Incaltaminte de protectie (Rev.2) DESCRIERE: CARACTERISTICI FETE: piele naturala de bovina texturata, hidrofobizata; CAPTUSEALA: textila; BRANT: ... mai departe 2,00 Increase value Decrease value 141,00 282,00 SCURTA ROCKY NUMAR DE REFERINTA: 46 PRET DE CATALOG: 179,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2) DESCRIERE: CARACTERISTICI MATERIAL tesatura 100% poliester pongee + membrana PVC; CAPTUSEALA: 100% poliester f... mai departe 2,00 Increase value Decrease value 179,00 358,00 CHINGA DE ANCORAJ HI25/5M HH 5M GUTMAN D NUMAR DE REFERINTA: CHINGA DE ANCORAJ HI25/5M HH 5M GUTMAN D PRET DE CATALOG: 58,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39540000-9 Diverse franghii, funii, sfori si plase (Rev.2) DESCRIERE: CHINGA DE ANCORAJ HI50/2,5 HH 6M GUTMAN D 1,00 Increa
